
  
UCHWAŁA NR XXII/165/2018 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 28 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/132/10 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Rudka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXI/132/10 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom pełniącym funkcje 

kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Rudka wprowadza się następujęce zmiany: 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się następujące wysokości obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, 

w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy: 

Lp. Stanowisko - typ (rodzaj szkoły) Wysokość obniżki tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej 12 

2. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej 4 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Kresso 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2018 r.

Poz. 3911


		2018-10-02T11:55:10+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




